

Välkommen att börja rida hos Lappmarksryttarna!

När du kommer som elev till Lappmarksryttarna gäller:
Alla ridelever måste vara medlemmar i Lappmarksryttarna.
Medlemsavgiften gäller per kalenderår. Klubben har medlemsförsäkring.

Du kan välja att lösa ett ridabonnemang där du rider 1lektion/vecka/termin eller rida enstaka lektioner.

Vid ett ridabonnemang rider du samma tid och dag varje vecka till ett terminspris. Är det flera i samma familj som vill rida finns möjlighet till familjerabatt. Detta gäller minderåriga syskon men även föräldrar och barn, under förutsättning att barnen är minderåriga.

Enstaka lektioner bokas i mån av tid och plats till ett högre pris.

Ridskolan är indelad i höst-(ht) och vårtermin(vt).

Ridskolan förbehåller sig rätten att ändra riddid och gruppindelning när så erfodras. Vi tar hänsyn till era önskemål så långt det är praktiskt möjligt.

När det gäller terminsabonnemang har nya elever rätt att säga upp sitt abonnemang senast efter tre lektionstillfällen.

För gamla elever måste uppsägningen ske senast 30/5 för höstterminen och 30/11 för vårterminen. All uppsägning ska ske skriftligen.

Förutom Ridinstruktören har vi stallvärdar som hjälper till på lektionerna, men om Du som elev är i behov av ledare är det bra om det går att ordna på egen hand eftersom ridinstruktören ska få tid att leda lektionen och stallvärdarna ska få möjlighet att hjälpa elever i stallet.

I riddiden ingår tid för upp och avsittning. Hästen/ponnyn är inte alltid utrustad för lektionen och därför är det bra om du är i tid för att hjälpa till med detta. När du betalat ditt abonnemang förbinder sig abonnemangsgävern (för minderåriga målsman) att hålla sig uppdaterad och att följa de abonnemangsregler som gäller. Dessa regler finns tillgängliga på anslagstavlan och hemsidan.

Igenridning:

För att ha rätt till igenridning ska du ha avanmält dig, samt att det endast gäller frånvaro pga jobb/skola eller sjukdom. Återbudet medelas på 070-475 70 07, går bra även med sms, senast klockan 14.00 samma dag som lektionen. Tillfällen att rida igen på läggs ut efter klockan 14.00 på våran Facebooksida och bokning sker då på 070-475 70 07.

Kläder:

Vid ridning är det obligatoriskt med ridhjälm samt en sko eller stövel med klack. Ridhjälm finns att låna. Det är bra säkerhet att använda hjälm vid all hästhantering.

Det är bra om man inte rider med för bylsiga kläder. Tröja med huva är inte tillåten vid ridning på lektion.

Eftersom Lappmarksryttarna är en ideell förening är vi i behov av hjälp lite nu och då, skriv gärna ned vad ni kan hjälpa till med. Minsta bidrag är välkommet.

Det går bra att dela tankar och ideer med oss. Hör av er på vår mail ridskolechef@lappmarksryttarna.se

Välkomna till oss